
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBMĚNA TISKOVÉHO 
PROSTŘEDÍ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Obměna tiskového prostředí“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 14. 09. 2017. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Z jakého důvodu požaduje zadavatel automatický podavač originálů s 

kapacitou na 200 listů?  

Z našich dlouholetých zkušeností vyplývá, že u tohoto typu podavače, je 

vždy dostačující kapacita 130 listů, tedy 240 stránek při duplexním 

skenování. Navíc funkce skenování umožňuje skenovat do souboru více 

sérií a celková kapacita skeneru tak není podavačem limitována. 

Požadovaný parametr vnímáme jako diskriminační, protože zásadně 

neovlivňuje celkovou užitnou hodnotu zařízení a umožňuje vytváření 

obsáhlých souborů s velkým množstvím stránek stejně jako zařízení s 

kapacitou podavače originálů 200 listů.  

Žádáme tímto zadavatele, aby přehodnotil možnost nabídnout zařízení, 

které bude mít automatický podavač originálů na 130 listů a zároveň bude 

splňovat všechny jím požadované funkcionality. 

Zadavatel trvá na svém požadavku automatického podavače originálů s 

kapacitou na 200 listů. Zadavatel tuto kapacitu požaduje s ohledem na 

skenování velkoobjemových (mj. jednostranných) dokumentů. Zadavatel 

předpokládá navýšení těchto prací v souvislosti s převodem historických 

dokumentů do svého archivu. 

 


		2017-09-18T15:10:33+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




